
 
 
FZ-     2277           /07                                      Warszawa,2007-05-17 
 
 
Wg rozdzielnika 
 
Dot: przetargu nieograniczonego -  nr sprawy 58/BŁiI/07/MK – na zakup usług transmisji 

danych GPRS/EDGE w ramach APN połączonego z siecią zamawiającego oraz na  dostawę i 

aktywację kart SIM dla terminali mobilnych. 

 
 
 

Na podstawie art.36 ust. 4 i 6  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. Nr  164  poz. 1163) Zamawiający dokonuje modyfikacji treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) L. dz. 1787/07 z dnia  24 kwietnia 

2007r.  w następującym zakresie: 

 

1. Zmienia się  brzmienie rozdziału VII pkt. 1 i pkt 2. SIWZ.  Rozdział VII pkt. 1i 

pkt 2  otrzymuje brzmienie: 

 

„ 1. Termin składania ofert upływa dnia  22 maja 2007 roku o godz 9.30. Oferty,  

które wpłyną po tym terminie nie będą rozpatrywane i zostaną zwrócone bez 

otwierania – bez względu na datę wysłania, po upływie terminu przewidzianego na 

wniesienie protestu. Ofertę należy złożyć w siedzibie prowadzącego postępowanie, w 

pok. 531A w dwóch zamkniętych kopertach zapieczętowanych w sposób 

gwarantujący zachowanie w poufności jej treści oraz zabezpieczającej nienaruszalność 

do terminu otwarcia ofert.  

     Kopertę zewnętrzną, nie oznakowaną nazwą wykonawcy należy zaadresować: 

BIURO FINANSÓW  KGP 
02-542 WARSZAWA, ul. Domaniewska 36/38 

Oferta do przetargu, nr sprawy 58/BŁiI/07/MK 
Nie otwierać przed dn.  22  maja 2007 r. do godz. 10.00 

Koperta wewnętrzna , oprócz opisu jw., musi zawierać  nazwę firmy, adres,  
 

2. Otwarcie ofert nastąpi dnia  22 maja 2007 r. godz. 10.00 w pok. 409, w siedzibie 

prowadzącego postępowanie.” 

 

 

 

Zastępca Naczelnika 

Wydziału Zamówień Publicznych 

Biura Finansów KGP 

 

mł.insp. Adam Królikowski 


